MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AucTtaHuna 25 YXeHwmHbl, 200m Ha cnnHe OTKpbITbIE
28.09.2017 - 15:25 PesynbTatsl
HOPO 2:15.81 WVBAHOBA EkatepuHa CopMoBO KasaHb 13.10.2011
PO 2:15.81 VIBAHOBA EkartepvHa CopMOBO Ka3zaHb 13.10.2011

OT60pOoUHbI HopMmaTys : 2:20.03 / OT6OpPOYHbII HoHOLIeCKMit HopMaTue 12 - 14: 2:26.09 / Hopmatne MCMK 14 +: 2:06.59 /
Hopmatme MC 12 +: 2:19.00 / Hopmatne KMC 10 +: 2:27.00 / HopmaTue | pa3psg : 2:36.00 / HopmaTtus Il paspsg : 2:55.00 /
Hopmatus Ill pa3psg : 3:17.00 / Hopmatus | toH. paspsag : 3:51.00 / Hopmatus Il toH. paspsag, : 4:36.00 / Hopmatus Ill 1oH. paspsg, : 5:16.00

Ouku: FINA 2017

Mecto

Damunnsa Nms

OTKpbITbLIE
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NYNMHA VpuHa
KNCIMUBIHA AnvHa
XAJIEBCKAA AHHa
3EMKOBA EnnsaBseta
PA3XXNBUNHA EkaTtepuHa
OOPOHNHA AHHa
YECHOKOBA AHacTacus
FTOHYAPOBA KceHusi
BAPJ/IAMOBA CseTnaHa
BECEJIKMHA Mapust

. PYBLIOBA TMonnHa

. WWEAWHA AnacTtacusa

. LWWErNTOBA AneHa

. CMHKOI'MHA Onecs

. ANEKCAHOPOBA Codobst
. CUMOHOBA AHHa

. MPO30OPOBCKAA AHHa

. LWAJTYHOBA Apocnasa

. KYPYLMHA Mapus

. MUTPODPAHOBA Anna

. CUPOTUHWHA Onbra

. TPUIT'OPLEBA EnuszaBseta
. KOPLWWYHOBA YnbsaHa

. PBDKAKOBA TaTbsiHa

. CEPOBA Anéna

. MAJTMHOBCKA#A Kpuctuna
. AJEMEHTBEBA TlonuHa

. YHEPHMNYKWMHA AnacTtacus
. CABMHOBA AHacTtacusi

. TAXXENKOBA [apbsa

. AEHVNCOBA AHacTtacus

. CAMENKNHA Oapbs

. JIbITKOBA Oribra

Noa poxgeHus 2003 - 2005

ok wnrE

XAJIEBCKAA AHHa
3EMKOBA EnnsaBseta
PA3>XNBUHA EkaTepuHa
YECHOKOBA AHacTacus
FTOHYAPOBA KceHusi
BAPJ/IAMOBA CgeTnaHa

MC

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
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KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Kny6

CAOKOCLLUOP "3apa-1" [3ep>KMHCK
AHOoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
COKOCLLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropog
$OK "Mewepckunin" H.Hosropoz

$OK "Mewepckunin" H.Hosropoz
AoLU"Copmoso-1" H.Hosropog,

Bop-1

AC "FOHocTb" H.HoBropopg
AHoL"Copmoso-2 "H.Hosropog,
AHOoL"Copmoso-1" H.Hosropog,

AC "OHocTh" H.HoBropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg
COKOCLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa
JC "3apeuse-2" H.Hosropog
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
OHOCL "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog,
AL "Onnmnueln” H.Hosropog
AHOCL "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog,
[C "3apeuse-2" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
CAOKOCLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa

R.T. Bpems

2:18.15
2:18.66
2:20.29
2:21.87
2:22.70
2:25.12
2:27.37
2:27.65
2:27.69
2:27.87
2:28.53
2:28.55
2:29.56
2:30.13
2:31.11
2:31.21
2:31.62
2:32.45
2:34.71
2:34.89
2:35.34

LleHTp cnopTtuBHoro niasaHua HOI H.Hosropog 2:35.43

CAOKOCLLOP "3apa-2" [3ep>KMHCK
Bop-1

AHOCL "Hwxeropopgeu-2" H.Hosropog,
AHOL"Copmoso-2 "H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHckK
JHOCL "HuxeropogeL" H.Hosropoz
AC "3apeuse-2" H.Hosropog
CAOKOCLLOP "OenbduH" H.Hosropop,
BY "®OK B 1. Cepray HO"

AHOCL "Huxeropogel" H.Hosropog
AHOCL "Mkap" Capos

COKOCLUOP "OenbthunH-1" H.HoBropop
®OK "Mewwepckunin” H.Hosropoz

®OK "Mewepckuii" H.Hosropoza

Bop-1

AC "FOHocTb" H.HoBropopg
AHOL"Copmoso-2 "H.Hosropog,

2:37.42
2:37.92
2:37.98
2:38.59
2:40.51
2:43.03
2:43.13
2:48.79
2:52.31
2:53.92
2:54.57

2:20.29
2:21.87
2:22.70
2:27.37
2:27.65
2:27.69

Pa3pag Ouku FINA

OH mc
OH mc
OKOH kmc
OKOH kmc
OKOH kmc
KMC
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OKOH kmc
OIOH kmc
OIOH kmc
1
1

1

642
635
613
593
583
554
529
526
526
524
517
517
506
500
491
490
486
478
457
456
452
451
434
430
429
424
409
391
390
352
331
322
318

613
593
583
529
526
526

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - Ctpanuua 1



MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AunctaHumsa 25, flesoukn, 200m Ha cnuHe, Nog, poxaeHusa 2003 - 2005

Mecto Pamunusa Nms

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

LLEFNOBA AneHa
CNHKOI’MHA Oneca
KYPYLWWHA Mapus
CUPOTUHWMHA Onbra
KOPLUYHOBA YnbsiHa
CEPOBA Anéna
MAJIMHOBCKAA KpuctunHa
OJEMEHTBEBA MNonnHa
CABV/HOBA AHacTacus
TAXXEJIKOBA fapba
OEHVNCOBA AHacTacus
CATENKMHA Oapbs
JIbITKOBA Orbra
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Kny6

COKOCLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa
AC "3apeuse-2" H.Hosropog

AC "3apeuse-2" H.Hosropog
CAOKOCLLUOP "fenbthnH-2" H.HoBroposa
CAHOCLLOP "3apsa-2" A3ep>KUHCK
AHOCL "Hwmkeropogeu-2" H.Hosropog,
AH0L"Copmoso-2 "H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK

JC "3apeuse-2" H.Hosropog
CAOKOCLLOP "OenbduH" H.Hosropop,
BY "®OK B 1. Cepray HO"

AHOCL "Huxeropogel" H.Hosropog
AHOCL "Mkap" Capos

R.T.

Bpems

2:29.56
2:30.13
2:34.71
2:35.34
2:37.42
2:37.98
2:38.59
2:40.51
2:43.13
2:48.79
2:52.31
2:53.92
2:54.57

Pas3pag Ouku FINA

506
500
457
452
434
429
424
409
390
352
331
322
318
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6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - CtpaHuua 2



